МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7

«КАДЕТСКАЯ ШКОЛА им. М.Т. КАЛАШНИКОВА»

427440 Удмуртская Республика, город Воткинск, улица 1905 года, 17
_________________________________________________________________________

П Р И К А З

        «25» июля 2024г.                                                                                        №   211-ос

О назначении ответственного
за сайт школы на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Законом «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением

Правительства Российской федерации от 20.10.2021 г. № 1802 «Об утверждении Правил

размещения на официальном сайте образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" и обновления информации об образовательной

организации, а также о признании утратившими силу некоторых актов и отдельных

положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», с локальными актами

Школы № 7, в целях развития информационно-коммуникационных связей, обмена

информацией, обеспечения безопасного функционирования официального сайта Школы № 7

(далее — сайт школы),  п р и к а з ы в а ю :

1. Снять обязанности по обеспечению работы с официальным сайтом школы с

Мустафиной Ю.И., учителя английского языка, основание - личное заявление от

31.07.2024г.

2. Назначить администратором сайта школы секретаря учебной части, Яровикову

Е.С.;

3. Вменить обязанность своевременного размещения информации на сайте школы, ее

обновление и удаление на секретаря учебной части, Яровикову Е.С.

4. Назначить ответственными за подготовку информации для сайта школы

заместителей директора по УВР Ли Т.М., Чуракову Н.Н., заместителя директора по ВР

Аверкиеву Ю.П.

5. Ответственным за подготовку информации для сайта школы—определить сроки

представления и обновления информации не реже 2 раза в месяц.(Приложение1).

6.     Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                 А.С. Фадеева

            Ознакомлены:                                                _____________________/___________________

                                                                         ____________________/____________________

                                                                        ____________________/____________________

2

                                                                       ____________________/_____________________

                                                                       ____________________/_____________________

Director
Вычеркивание

Director
Вычеркивание

		2024-10-15T12:00:03+0400
	Фадеева Александра Сергеевна